239.854,65 

40% 

6 

R$ 95.941,86  

60% 

9 

R$ 143.912,79 

Total Geral UND 15 15.990,31 239.854,65 40% 6 R$ 95.941,86 60% 9 R$ 143.912,79 

VALOR DESTE BOLETIM DE MEDIÇÃO  

TOTAL:                                R$ 95.941,86 TOTAL POR EXTENSO: Noventa e cinco mil novecentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos 

CONTRATADA: 

------------------------------------------------------------------------------------ 

Nome: Ariston Pereira dos Santos 

REG. CFT: 04648873483 

CONTRATANTE